

# **Ole Just Holding ApS**

**St. Sct. Mikkels Gade 15  
8800 Viborg**

**CVR-nr. 30 80 85 33**

**Årsrapport for 2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 10. marts 2020

---

Ole Hougaard Justesen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019	7
Balance pr. 30. september 2019	8
Noter til årsrapporten	10

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Ole Just Holding ApS  
St. Sct. Mikkels Gade 15  
8800 Viborg

CVR-nr.: 30 80 85 33

Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Hjemsted: Viborg

### Direktion

Ole Hougaard Justesen

### Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland  
Tingvej 9  
8800 Viborg

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i holdingvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 505.532, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på kr. 718.481.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-1.020</b>	<b>-1</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		268.763	163
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		206.246	0
Finansielle indtægter	1	30.338	29
Finansielle omkostninger	2	<u>9.961</u>	<u>27</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>514.288</b>	<b>218</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-8.756</u>	<u>7</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>505.532</u></b>	<b><u>225</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		110.600	108
Overført resultat		<u>394.932</u>	<u>117</u>
		<b><u>505.532</u></b>	<b><u>225</u></b>

## Balance pr. 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
		kr.	t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	142.906	0
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		0	479
Tilgodehavender i associerede virksomheder		466.389	0
Andre tilgodehavender		200.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>809.295</u>	<u>479</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>809.295</u>	<u>479</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	95
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		31.443	0
Andre tilgodehavender		37.683	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	21
<b>Tilgodehavender</b>		<u>69.126</u>	<u>116</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>245.793</u>	<u>105</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>314.919</u>	<u>221</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.124.214</u>	<u>700</u>

## Balance pr. 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		482.881	88
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>110.600</u>	<u>108</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b><u>718.481</u></b>	<b><u>321</u></b>
Selskabsdeltagere og ledelse		<u>72.000</u>	<u>132</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>7</b>	<b><u>72.000</u></b>	<b><u>132</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	60.000	60
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	3
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		232.883	170
Selskabsskat		3.744	13
Anden gæld		<u>34.606</u>	<u>1</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>333.733</u></b>	<b><u>247</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>405.733</u></b>	<b><u>379</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.124.214</u></b>	<b><u>700</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	29
Renteindtægter fra associerede virksomheder	23.415	0
Andre finansielle indtægter	<u>6.923</u>	<u>0</u>
	<b><u>30.338</u></b>	<b><u>29</u></b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Nedskrivning af finansielle aktiver	-25.336	-41
Andre finansielle omkostninger	14.840	14
Rentetillæg selskabsskat	<u>535</u>	<u>0</u>
	<b><u>-9.961</u></b>	<b><u>-27</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	8.756	0
Sambeskatningsbidrag	<u>0</u>	<u>-7</u>
	<b><u>8.756</u></b>	<b><u>-7</u></b>

## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	t.kr.
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2018	64.000	64
Afgang i årets løb	-24.000	0
Overførsler i årets løb	-40.000	0
	<u>0</u>	<u>64</u>
Kostpris 30. september 2019		
Værdireguleringer 1. oktober 2018	-165.343	-328
Årets afgang	62.003	0
Årets resultat	0	163
Overførsler i årets løb	103.340	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	<u>0</u>	<u>101</u>
Værdireguleringer 30. september 2019	<u>0</u>	<u>-64</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<b><u><u>0</u></u></b>	<b><u><u>0</u></u></b>

## Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	t.kr.
<b>5 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2018	0	0
Overførsler i årets løb	40.000	0
Kostpris 30. september 2019	40.000	0
Værdireguleringer 1. oktober 2018	0	0
Årets resultat	206.246	0
Overførsler i årets løb	-103.340	0
Værdireguleringer 30. september 2019	102.906	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<b>142.906</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Mind Store ApS	Viborg	50%

## 6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	125.000	87.949	108.000	320.949
Betalt ordinært udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets resultat	0	394.932	110.600	505.532
<b>Egenkapital 30. september 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>482.881</b>	<b>110.600</b>	<b>718.481</b>

## Noter

### 7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2018	Gæld 30. september 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsdeltagere og ledelse	<u>192.000</u>	<u>132.000</u>	<u>60.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>192.000</u></b>	<b><u>132.000</u></b>	<b><u>60.000</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.